



دیدار فرماندهان و پرسنل نیروهای سه گانه ارتش - 24 / فروردین / 1373

در آستانه فرارسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و روز بزرگداشت حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی ارتش، پیش از ظهر امروز جمع زیادی از فرماندهان و پرسنل نیروهای سه گانه ارتش در حسینیه امام خمینی با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا دیدار کردند.

مقام معظم رهبری در این دیدار طی سخنانی تلاشهای استعماری اروپا را در دو قرن اخیر برای تسخیر منابع طبیعی و انسانی و تسلط بر مناطق ثروت خیز در آسیا و آفریقا، تشریح کردند و مبارزه ملت ایران با استعمارگران را، نشأت گرفته از فرهنگ غنی و تاریخ درخشان ایران اسلامی دانستند.

مقام معظم رهبری با اشاره به ماهیت پلید رژیم ستم‌شاهی در ایران فرمودند: تا پانزده سال پیش در این سرزمین رژیم منحوسی حاکمیت داشت که برای انتصاب نخست وزیر و یا رئیس شرکت نفت از آمریکایی‌ها اجازه می‌گرفت و از آنان کسب تکلیف می‌کرد و منابع این کشور نظیر نفت، فولاد، ذغال سنگ، کشاورزی، دانشگاه و ارتش تحت اراده و اختیار آمریکا قرار داشت اما ملت ایران با انقلاب شکوهمند خود به حیات رژیم نوکر صفت پهلوی و سلطه استکباری آمریکا بر این کشور پایان داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تشدید دشمنیها و کینه توزیهای قدرتهای غارتگر جهانی علیه ایران پس از پیروزی انقلاب کبیر اسلامی فرمودند: ملت مسلمان ایران با ریشه کن کردن رژیم سرسپرده و ذلیل شاهنشاهی، حکومتی را برگزید که در برابر فشار قدرت آمریکا و شوروی سابق حتی لحظه‌ای تسلیم نشد و امروز جمهوری اسلامی ایران با کمال قدرت در برابر آمریکا که ساده لوحانه خود را رئیس دنیا می‌پندارد، ایستاده است و در مسیر حرکت خود گامی به عقب برنخواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادعای آمریکا را برای ریاست بر جهان تصویری ابلهانه توصیف کردند و فرمودند: سردمداران آمریکا اگر قدرتی دارند باید بجای دخالت در امور دیگران آن را برای اصلاح کشور خود بکار گیرند و ناامنی را از خیابانهای واشنگتن، نیویورک و لس‌آنجلس برطرف کنند و یا به تبعیض نژادی و رعایت نشدن حقوق بشر در مورد سیاهان و رنگین‌پوستان پایان دهند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنانشان از ناکامی قدرتهای جهانی و بی‌ثمر ماندن توطئه‌های گوناگون آنان از جمله جنگ تحمیلی علیه ایران اسلامی را موجب خشم استکبار و جدی‌تر شدن آنان در مقابله با ملت مسلمان ایران توصیف کردند و فرمودند: دشمنان اسلام در صدد هستند تا در جهت اهداف خود با بی‌رنگ کردن نقاط قوت و بزرگ کردن برخی از نقاط ضعف مانع بهره‌برداری ملت ایران از نقاط قوت خود بشوند.

مقام معظم رهبری از هوش، ذکاوت و استعداد ممتاز مردم ایران به عنوان یک نقطه قوت برجسته یاد کردند و افزودند: ملت ایران ملتی باهوش است و این امر در عرصه‌های علمی، صنعتی و سیاسی برای بشریت، پیشرفتهایی را به ارمغان آورده است. همچنین سابقه کهن و ریشه دار تاریخی و فرهنگی و علمی ملت مسلمان ایران نقطه قوت دیگری است که نشان از تعلق بزرگترین دانشمندان دنیا در رشته‌های گوناگون به این ملت دارد و این در حالی است که قدرتهای استکباری در تلاش هستند تا با سرپوش گذاشتن بر نقاط قوت، روحیه ملت ایران را تضعیف کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ایمان، دین باوری و معرفت دینی مردم ایران و علاقه شدید آنان به مسائل الهی و معنوی به عنوان یک ویژگی بزرگ دیگر فرمودند: بزرگترین کارها را همیشه کسانی که با منبع غیب در ارتباط بودند انجام داده‌اند زیرا اتکاء به غیب و اتکال به خدا منشاء تمام قدرتهای عالم وجود است و در جهاد هشت ساله ملت ایران همین تکیه به معنویت بود که توانست همه گره‌ها را باز کند.

فرمانده کل قوا از انقلاب کبیر اسلامی به عنوان یکی از بزرگترین آزمایش‌های ملی و قیام‌های شجاعانه در طول



تاریخ نام بردند و فرمودند: به برکت دین باوری و گرایش معنوی ملت ایران، انقلاب اسلامی تحقق یافت و با اتکاء به همین نیروی مهم حکومت جمهوری اسلامی نیز تشکیل شد. لذا قیام شجاعانه و انقلاب کبیر اسلامی نقطه قوت بزرگ دیگر ملت ایران است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مردمی بودن مسئولان نظام اسلامی فرمودند: یک نقطه قوت بزرگ ملت ایران در آن است که حکومتی مردمی دارد و مسئولان آن از متن مردم هستند. امام عظیم الشان همواره خود را خدمتگزار مردم می‌دانست و به آن افتخار می‌کرد و امروز نیز کارگزاران حکومت اسلامی خدمتگزار مردم هستند و به آن افتخار می‌کنند و این در حالی است که دشمنان ما پیوسته در تلاش هستند تا این ویژگی بزرگ را دگرگونه جلوه دهند.

مقام معظم رهبری در بخش دیگری از بیاناتشان راه یافتن مظاهر فساد غربی، فحشا و شهوت رانی به داخل ایران را یک حرکت مفسده جویانه دشمنان اسلام برای از بین بردن ایمان مذهبی جوانان توصیف کردند و فرمودند: قدرتهای استکباری سالهاست که به ناتوانی خود برای از بین بردن حکومت اسلامی و مردمی ایران پی برده‌اند، لذا در تلاش هستند تا آن را بدنام کنند. و برای این منظور علیه دولتمردان و مسئولین تبلیغ می‌کنند، سابقه تاریخی و فرهنگی ملت ایران را به هیچ می‌شمارند و هوش و ذکاوت ملت ایران را مورد تردید قرار می‌دهند. رهبر انقلاب اسلامی ضرورت هوشیاری و بیداری آحاد مردم در برابر توطئه‌ها و ترفندهای خباثت‌آمیز دشمن و نیز لزوم تقویت نقاط قوت و برطرف کردن نقاط ضعف را مورد تاکید قرار دادند.

فرمانده کل قوا از ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک نیروی کار آزموده در میدان جهاد و پیکار با دشمنان اسلام یاد کردند و ضمن تجلیل از روز ارتش و حماسه‌آفرینی‌های پرسنل آن تصریح کردند که ارتش جمهوری اسلامی ایران یک ارتش واقعی، آبرومند و سرافراز است.

بر پایه همین گزارش پیش از سخنان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، سرلشکر شهبازی رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران در سخنان کوتاهی روز ارتش را گرمی داشت و از حماسه‌آفرینی‌های پرسنل نیروی زمینی ارتش تجلیل بعمل آورد.

این گزارش همچنین حاکیست در این دیدار روسای سازمانهای عقیدتی - سیاسی و حفاظت و اطلاعات و فرماندهان نیروهای سه‌گانه ارتش، اعضای هیأت رئیسه ستاد مشترک ارتش، رئیس و گروه مشاوران نظامی فرماندهی کل قوا، پرسنل ستاد مشترک و نیروهای سه‌گانه زمینی، هوایی و دریایی و سازمانهای عقیدتی - سیاسی و حفاظت اطلاعات ارتش و همچنین خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و آزادگان ارتش حضور داشتند.